ΠΡΩ. Εὗ λέγεις. εἴτε ἐν μοι τὸν Ἐρωτόν
ἐνταῦθα λαβεῖν δυνατὸν ἦν. ΑΙΑΚ. ἐγώ σοι
καὶ περὶ τὸν Ἐρωτόν ἀποκρινόμενος τὰ δίκαια
φήσει γὰρ αὐτὸς μὲν τὸν ἔρεν τῷ Πάριδι ἴσως
γεγενήθη.

folo, verum ab omnibus Graecis ac barbaris di-
gnus est strangulari, ut qui tot hominibus mor-
tis extiterit causa. PROT. Ita quidem prae-
stat; atque adeo te, inominatae Pari, non dimis-
tam vñquam e manibus. PAR. Iniuista feteris,
Protesilae, idque in eam, qui artem eandem
ac tu colit; nam et ipse sum deditus amoris; ab
eodemque Deo occupatus: scis autem inuolun-
tarium esse quiddam, Deumque aliquem nos
agere, quocumque velit, cui non possit resisti.

2. PROT. Vera dicitis. Vtinam ergo mihi
Amorem hic comprehendere detur! AEAC.
At ego apud te causam Amoris etiam agam:
dixerit enim, amandi se Paridi fortasse ex-

γεγενθεῖσαν αἰτίος, τῇ θανάτῳ δέ τοι καθόντα
ἄλλον, ὃν Πρωτεύειλας, η σεαυτόν· δις ἐκδιαθέ-
μενος τῆς γενογένους γυναικὸς, ἐπεὶ προσεφέρε-
σθε τῇ Τρεψίδι, ἔτῳ φιλοκατόντως καὶ ἀπονε-
νημένως προεπήδησας τῶν ἄλλων, δόξης ἐρα-
σθείς, δι' ᾧ πρῶτος ἐν τῇ ἀποβάσει ἀπέθα-
νετο· ΠΡΩ. οὐδὲν καὶ μπέρ ἔμεινε τοι, ὃ Αἰα-
τοῦ, ἀποκρινόμενοι δικαιότεροι. Εἰ γὰρ ἔγω τού-
του αἰτίος, ἀλλ' ἡ Μαιρα, καὶ τὸ σέξι αρχῆς
ἔτως ἐπικεκλώσθει. ΑΙΑΚ. ὁρθῶς. τί συ-
τέτας αἰτιᾶ;

ταῦτα

tibi causa mortis vero tibi neminem alium,
Proteklae, quam temet ipsum, qui oblitus no-
vae nuptiae vxoris, ubi appellebatis ad Troa-
dem, tam audacter et desperate ante alios ex-
silisti gloriae cupiditate ductus, ob quam pri-
mus in escensu occubisti. P R O T. Enimue-
ro pro me tibi, Aeace, respondebo aequiora:
non enim ego istorum causa, sed fatum, fatalisque staminis ab initio vitam hominum tem-
perantis necessitas. A E A C. Recte: quid igi-
tūr istos accusas?

XX.

Μενίππος καὶ Αἰακός.

MEN. Πρὸς τὴν Πλάτωνος, ὁ Αἰακός, περιήγησάι μοι 34) τὰ ἐν ὄδοις πάντα. AIAK. οὐ δύσιον, ὁ Μενίππε, ἀπαντᾷ. οὐαὶ μέν τοι κεφαλαιώδῃ, μάνθανε· ἔτοσι μὲν ὅτι Κέρβελος ἐσιν, οὐδα, καὶ τὸν πορθμέα τέτον, ὃς

αε

Menippi et Aeaci.

MEN. Per Plutonem, Aeace!, quaeſo comes mihi monſtra, quae in Orco fūnt, omnia. AEAC. Haud prouum est; Menippe, omnia: quaecumque tamen praecipua ſummatim percurri poſſunt, diſce: hunc eſſe Cerberum noſti, portatoremque illum, qui

G 4.

34. Περιήγηſοι μοι] significat περιήγειο-θαу proprie officium, quod peregrinis praestari ſolet, per omnes partes circumducendi, quaeque viſu digna ſunt, monſtrandi atque enarrandi. Inde περιήγηται, qui per urbes Graeciae, plerasque priſcarum historiarum monumentis claras, ſe peregriniſ comites applicabant, et ostendendi ſingula narrandiqua operam tenui luſcello vendebant. Ab hae origine porro περιήγειο-θαу est, accurate ſingularei geſtæ parces narrando prosequi. Hemſt.